REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

ALF
Nr.7 O U[ 'prot. Pogradec , méof .04 2026

Njoftim pér konsultim publik

PER FILLIMIN E PROCEDURES S KONSULTIMIT PUBLIK, PER PROJEKT
VENDIMIN:

PER MIRATIMIN E HARTAVE PER MENAXHIMIN E HAPESIRAVE
PUBLIKE SIPAS RREGULLORES NR 24, DATE 01.04.2026.

Propozuesi : Bashkia Pogradec.

1.Sqarime pér projekt-aktin:Nga Bashkia Pogradec &shté propozuar Projekt-Vendimi me titull:
MIRATIMIN E HARTAVE PER MENAXHIMIN E HAPKSIRAVE
PUBLIKE SIPAS RREGULLORES NR 24, DATE 01.04.2026,

me qéllim konsultimin me banorét e Bashkisé Pogradec né lidhje me hapwsirat publike.

2.Kalendari i konsultimit : Aktivitetet organizohen sipas kalendarit té konsultimit publik
bashkangjitur kétij njoftimi

Pjesémarrés nga ana e Késhillit té Bashkisé :

1.1 Celnik Haxhillari ( Kryetar)
1.2 Alketa Beka ( Nénkryetare)

1.3 Mimoza Shuli (Sekretare )

1.4 Klajdi Gjona ( Anétar)

1.5 Klea Topa ( Anétare)

1.6 Vjollca Pllaha ( Anétare )

1.7 Ahmed Guxholli  (Anétar) =

1.8 Brunilda Gora ( Anétare) if
1.9 Elsona Turshinka ( Anétare) Ei
1.10 Sara Olldashi ( Anétare)
1] Mentor Rama ( Anétar)

Format e konsultimit :
o Konsultim me takime fizike.
o Vjelje mendimi népérmjet postés dhe postés elektronike.
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Q&llimi i késhillimit publik

Duke géné se né Projekt Vendimin e paraqitur nga administrata kérkohet :

MIRATIMIN E HARTAVE PER MENAXHIMIN E
HAPESIRAVE PUBLIKE SIPAS RREGULLORES NR 24, DATE
01.04.2026,

Keshilli Bashkiak éshté i interesuar 1é maryé mendimet e banoréve .

Késhtu, Keéshilli i Bashkisé kérkon mendime dhe sygjerime si mé poshté:

1. A éshté komuniteti dakort ?

2. Peér té sqaruar kété pyetje Késhilli flon té gjithé komunmiietin 1€ japin
mendime dhe sygierime mé qéllim gé ¢do vendimarrje té jeté e dakortésuar
dhe e favorshme pér 1é gjitha grupet e interesil.

Késhilli i Bashkisé éshié i interesuar té marré mendimet e banoréve 1€ Bushkisé
Pogradec a jané dakort me hartat per menaxhimin e hapesirave publike.. Késhilli i
Bashlisé kérkon mendime dhe sygjerime si mé poshté:

3. A jané dakort banorét ?

Pérshkrimi i céshtjes gqé

| trajton projekt-akti

Projekt -vendimi i propozuar kérkon qé Késhilli i Bashkisé 1é miratojé :

MIRATIMIN E HARTAVE PER MENAXHIMIN E
HAPESIRAVE PUBLIKE SIPAS RREGULLORES NR 24, DATE
01.04.2026,

Pyetjet q& ngre Késhilli
ndaj publikut

Me géllim pér té orientuar (por jo kufizuar) mendimel dhe sygjerimel luaja,
késhilli ngre pér ju disa pyetje pér té dhéné mendime né ményré gé (€ jeté sa mé i
garté sygjerimi juaj dhe rrjedhimisht vendimarrja e Késhillit.

- A jané banorét dakort ?

- (Cdo sygjerim tjetér éshté i mirépritur.

Detaje t&€ ¢do takimi publik
apo dégjese publike & do
té organizohet né lidhje me
projekt-aktet pér
késhillim;

- Takimet fizike do té realizohen sipas kalendarit bashkangjitur pér grupet e
interesit duke pérshtatur oraret pér € siguruar pjesémarrjen e grupeve [é
interesit pa penguar zhvillimin e aktivitetit té tyre normal.

- Sygjerimet mund té dérgohen edhe me posté né adresén: Bashkia
Pogradec, Bulevardi Rreshit Collaku, Lagj. 2, Pogradec ose né adresén

elektronike keshillibashkiakpogradec@gmail.com

Né pamundési pér & marré pjesé né takimet fizike cdo bavor, ose grup interesi
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Kontaktet dhe afatet e
dérgimit t€ komenteve,
rekomandimeve,
vérejtjeve;

mund té dérgojé sygjerimet e tij né posté né adresén: Bashkia Pogradec, Bulevardi

Rreshit  Collaku,
keshillibashkiakpogradec@gmail.com, deri né daté 25.05.2026

lagj. 2, Pogradec ose né adresén elekironike

Projekt-vendimi, relacioni

shoqérues, studime apo
materiale me informacion
né lidhje me céshtjen q&

konsultohet

Bashkangjitur gjeni:
- Projekt Vendimin e paraqitur.

- Relacionin shogérues

Shpjegim té& procesit qé do
ndjeké dhe veprimet ge do
t& ndérmarré Késhilli pér té
shqyrtuar  rekomandimet
nga publiku deri né
martjen e vendimit

Késhilli i Bashkisé do té trajtojé me kujdes dhe seriozitet cdo sygjerim tuajin.
Procesi i marrjes sé mendimeve dhe sygjerimeve do té koordinohel nga
sekretariati i késhillit dhe konkretisht:

- Pér cdo takim fizik do té mbahen proces verbalet me té gjitha sygjerimet
dhe proces verbali do behet publik.

- Do hartohet raporti pérmbledhés me gjithé rekomandimet e marra nga
takimet, pytésori dhe anketimi si dhe ato té mbéritura me posté. Raporti do
publikohet.

- Rekomandimet do I dérgohen Kryetarit té Bashkisé pér 1é dhéné mendimin
e tij.

- Pérmbledhja e rekomandimeve dhe mendimet e Kryetarit (¢ Bashkisé do
paraqiten komisionit té Késhillit pér ekonominé. (do publikohet).

- Komisioni do shqyrtojé ¢do sygjerim dhe mendim (¢ kryetarit dhe do 1i
propozojé Keéshillit cdo rekomandim (do publikohet).

- Vendimarrja e Késhillit pér kété cé‘shg'é do zhvillohet publiké, on-line dhe
vendimarria do publikohet.

Data e publikimit

Daté 07. 05.2026

SEKRETARE E KESHILLIT

L Oyd) \ K
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